
附件1

培训班日程安排表

	时  间
	活动内容
	地  点

	12月10日
（周  四）
	9:00-11:30
	报  到
	一楼机器人工作室

	
	14:00-14:20
	开班仪式
	一楼多功能厅

	
	14:30-16:00
	机器人创意赛
	

	
	16:10-17:30
	虚拟机器人赛
规则讲解与演示
	一楼多功能厅

	12月11日
（周  五）
	8:30-9:30
	FLL机器人挑战赛规则讲解与演示
	一楼多功能厅

	
	9:40-10:40
	综合技能比赛
规则讲解与演示
	

	
	10:50-11:50
	机器人足球比赛
规则讲解与演示
	

	
	11:50-12:00
	五市领队领结业证
	

	
	12:10-12:50
	午  餐
	宁夏科技馆
地下餐厅

	
	13:00-15:30
	机器人入门级实操培训
	一楼多功能厅

	
	16:00
	疏   散
	


附件2

参培人员名额分配
	序号
	分类
	领队
（名）
	往届已参赛
学校教师（名）
	往届未参赛
学校教师（名）
	合计

	1
	银川市
	1
	30
	10
	41

	2
	石嘴山市
	1
	30
	10
	41

	3
	吴忠市
	1
	10
	10
	21

	4
	固原市
	1
	10
	10
	21

	5
	中卫市
	1
	20
	10
	31

	6
	教育厅
直属学校
	
	3
	2
	5

	总计
	5
	103
	52
	160


附件3
地市报名汇总表

地市：                 
	序号
	姓名
	学校
	联系电话
	专业/职务

	
	
	
	
	

	往届已参赛学校参培教师资料

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	往届未参赛学校参培教师资料

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


（注：表格行数可根据实际需要增减。）

市科协：（盖章）                  市教育局：（盖章）                 

附件4
教育厅直属学校报名表

学校：            
	序号
	姓名
	学校
	联系电话
	专业/职务

	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


学校：（盖章）                   

1


